
 
 

Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 1 (celkem 5) 
 

PROTOKOL O POSOUZENÍ ŽÁDOSTI O ÚČAST 
Identifikace veřejné zakázky 

Název: Dynamický nákupní systém pro audiovizuální 
techniku 2018  

Kategorie: Kategorie B 
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Užší řízení – zavedení DNS 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/dns00000081 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Ing. Emilií Zichovou, tajemnicí RMU 

Protokol o posouzení žádostí o účast splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

- záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ). 

1. POSTUP PŘEZKUMU ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Po uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast zadavatel přezkoumal podané žádosti o účast. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 
prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 
komisi ve složení: 

Ing. Lenka Jílková, administrátorka veřejných zakázek 

Osoby podílející se na otevírání žádostí o účast 
Ing. Lenka Jílková, administrátorka veřejných zakázek 
Mgr. Jana Zikmundová, manažerka veřejných zakázek 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání žádostí o účast prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, 
tedy, že nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím 
řízením.  
Následně přezkum žádostí o účast pokračoval posouzením splnění podmínek pro zařazení dodavatelů 
do dynamického nákupního systému. 
O průběhu přezkumu žádostí o účast byl zpracován tento protokol o průběhu posouzení žádostí o účast (dále 
jen „protokol“). 
 
 

https://zakazky.muni.cz/dns00000081


Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 2 (celkem 5) 

2. SEZNAM ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Poř. č. 
žádosti Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

9  Evenix s.r.o., se sídlem Kaštanová 501/121, Brněnské Ivanovice, 620 00 
Brno, IČ 01666061 

112 - Společnost s 
ručením omezeným 

 

3. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VŠECH ÚČASTNÍKŮ 

Poř. č. 
žádosti 

Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Požadováno 
doplnění/ 
objasnění 
dokladů 

Výsledek posouzení Poznámka 

9  

Evenix s.r.o., se sídlem 
Kaštanová 501/121, Brněnské 
Ivanovice, 620 00 Brno, IČ 
01666061 

Průběh doplnění 
viz PŘÍLOHA 
(žádost 
zadavatele a 
doručená 
odpověď 
účastníka). 

Splňuje požadavky 
zadavatele. 

poznámka 

1. POSOUZENÍ ŽÁDOSTÍ O ÚČAST 
Účastník Evenix s.r.o., pořadové číslo žádosti o účast 9 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře žádosti o účast 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☒ dalších dokladů, které jsou uvedeny níže 

Žádost o účast byla podána elektronicky ANO 

Žádost o účast je autentická a před jejím 
otevřením s ní nebylo manipulováno 

ANO 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

NE 

Identifikační údaje všech zúčastněných 
dodavatelů: 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 
firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 3 (celkem 5) 

Identifikační údaje jiné osoby: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění veřejné zakázky nebo poskytnutí věci 
nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Předložil: NE 

 

Jednotné evropské osvědčení pro 
veřejné zakázky (§ 86 odst. 4 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Podepsal: jméno, funkce dne: vyplňte datum 
Seznam dokladů předložených v zadávacím řízení 
k veřejné zakázce název zakázky: 

• Identifikace dokladu 
• Identifikace dokladu 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů (§ 228 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum 

Certifikát vydaný v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů (§ 234 ZZVZ) 

Předložil: NE 

Datum vydání: vyplňte datum, platnost do: vyplňte datum  

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Radek Sobola 

Datum vyhotovení: 1. 3. 2018 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: NE 
Datum vyhotovení: vyplňte datum 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 1. 3. 2018 
 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Radek Sobola, jednatel, dne 12. 3. 2018 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Radek Sobola, jednatel, dne 12. 3. 2018 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 28. 2. 2018 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 4 (celkem 5) 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 
Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12. 3. 2018 

Dodavatel neprokázal základní způsobilost. V žádosti o účast nebyl předložen Výpis z evidence 
Rejstříku trestů právnických osob. 
Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12. 3. 2018 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost.  

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Technická kvalifikace se prokazuje seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky 
před podáním žádosti o účast. Seznam podaných nabídek musí obsahovat informace uvedené níže: 
Min. 2 dodávky obdobného charakteru a rozsahu tj. dodání audiovizuální techniky v hodnotě alespoň 
2.000.000,- Kč bez DPH pro jednu takovou zakázku. 

Referenční zakázka č. 1: 
Pojišťovna Kooperativa a.s. 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka AV techniky a 
počítačů včetně řídicího systému. 
Popis realizované dodávky: vybavení call centra monitory 
a počítači a školících prostor AV technikou s distribucí 
audio a video signálů v budově včetně řídicího systému 
Datum dokončení: 20. 12. 2017 
Hodnota: 2 352 000,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Petr Sedlecký, tel. 
603 581 268, e-mail: avled@avled.cz 

Referenční zakázka č. 2: 
Rodinný dům okres Šumperk 

Identifikace předmětu plnění: Dodávka Audio a video 
techniky včetně řídicího systému 
Popis realizované dodávky: Kompletní vybavení objetu 
audio a video technikou s distribucí AV signálů a jednací 
místnosti včetně řídicího systému 
Datum dokončení: 31. 1. 2018 
Hodnota: 5 780 000,- Kč bez DPH 
Kontaktní osoba objednatele: Jaroslav Komárek, e-mail: 
JarKom@seznam.cz, tel. 724 058 349 



Protokol o posouzení žádosti o účast   
  Strana 5 (celkem 5) 

Dodavatel prokázal technickou kvalifikaci. 
Žádost o doplnění/objasnění 
☒ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob. 
Posouzení doručených dokladů/objasnění: Dne 16. 3. 2018 byl účastník vyzván k doplnění dokladů o 
kvalifikaci. Účastník tyto doklady doplnil dne 19. 3. 2018, čímž splňuje požadavky zadavatele na 
kvalifikaci v plném rozsahu. 
Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázce, záložka individuální komunikace). 
Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky pro zařazení do dynamického nákupního systému. Podrobnosti 
viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  
 
 
V Brně dne 20. 3. 2018 vyhotovila Ing. Lenka Jílková ……………………………………. 

 
Přílohy:  

- dle textu 
 


	1. postup přezkumu žádostí o účast
	2. seznam žádostí o účast
	3. posouzení splnění podmínek účasti všech účastníků
	1. posouzení ŽÁDOSTÍ O ÚČAST

		2018-03-20T08:26:51+0100
	Ing. Lenka Jílková




